37 Per. Leigh, esq. . . . ut prius.
38 Joh. Done, esq. . . . ut prius.
39 Geo. Booth, knt. . . ut prius.
40 Edw. Warren, knt. . . ut prius.
41 Tho. Holcroft, knt.

Arg. a cross and border engrailed S.

42 Tho. Smith, knt. . . ut prius.
43 Tho. Ashton, knt. . . Ashton.

Per chevron S. and Arg.
44 Ric. Gravenor, knt. . . ut prius.
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JAC. REX.

Anno Name. Place.

1 Geo. Leicester . . Toft.

Az. a fess Arg. frettee G. betwixt three flower-de-luces O.
2 Wil. Davenport, knt. . ut prius.
3 Ra. Man-waring, knt. . ut prius.
4 Tho. Vernon, knt. . Hasting.

O. on a fret Az. three garbs of the first.

5 Joh. Savage, knt. . ut prius.
6 Hen. Bunbury, knt. . Staney.

Arg. on a bend S. three chest-rooks of the first.

7 Will. Brereton, esq. . . ut prius.
8 Geff. Shakerly, esq.

Arg. three molehills V.
9 Tho. Button, esq. . . ut prius.
10 Will. Brereton, knt. . ut prius.
11 Urian. Leigh, knt. . . ut prius.
12 Geo. Calveley, knt. . ut prius.
13 Rich. Lea, knt. . . . Lea.

Arg. a chevron betwixt three leopards' heads S.

14 Ric. Wilbraham, knt. ut prius.
15 Joh. Davenport . . ut prius.
16 Ralp. Calveley, esq. . ut prius.

17 Ran. Manwaring . . ut prius.
18 Rob. Cholmondely . ut prius.
19 Tho. Marbury, esq. . Marbury.

O. on a fess engrailed Az. three garbs of the first.

20 Geo. Booth, bart. . ut prius.
21 Tho. Smith, knt. . ut prius.
22 Ric. Gravenor, bart. . ut prius.

CAR. REG.

1 Tho. Brereton, knt. . ut prius.

2 Joh. Done, knt. . . ut prius.

3 Joh. Calveley, esq. . ut prius.
4 Edw. Stanley, bart. . ut prius.
5 Tho. Leigh, esq. . . ut prius.
6 Pet. Dutton, esq. . . ut prius.

7 Tho. Stanley, esq. . . ut prius.

8 Rich. Brereton, esq, . ut prius.

9 Edw. Fitton, esq. . . ut prius.

10 Pet. Venables . . . ut prius.

11 Tho. Ashton, bart. . . ut prius.

12 Will. Leigh, esq. . . ut prius.

13 Tho. Delves, bart. . . Duddington.

Arg. a chevron G. frettee O. betwixt three gadds ot steel H,

14 Tho. Cholmley. . . . ut prius.

15 Phil. Manwaring. . . ut prius.

16 Tho. Powell, bart. . . Berkenhead.
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Anno Name. Place.

17 Joh. Billot, esq.

Arg. on a chief G. three cinquefoils of the field.

18 Hug. Calvely, knt. . . ut prius.
19 Tho. Leigh, esq. . . ut prius.

20 Ri. Gravenor, bart. . ut prius.
21 Rob. Totton, esq. . . Winthaw.

Quarterly Arg. and G. four crescents counterchanged.
22 Hen. Brood, esq.

Reader, if thou discoverest any difference in the method be-

twixt this and the other catalogue of sheriffs, impute it to this